falmec

POLAR RAME

Wersja

Polar Rame 35 miedziany 800

m3/h

Designer

Kolekcja
Design

Kod Ean
8034122361215

DANE OGOLNE

Sterowanie elektroniczne
Oswietlenie LED

Filtr Top wymienny z
mozliwos$cig mycia

Filtr weglowy w zestawie
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DANE TECHNICZNE

Sposoéb instalacji
Przys$cienny

Wymiary

35cm

Wykonczenie

Stal lakierowana na miedz
Silnik

800 m3/h

Rodzaj sterowania
Sterowanie elektroniczne
Zakresy predkosci

3 + boost

Oswietlenie

Led 3x1,2 W (3200 K)
Filtr weglowy

Filtr weglowy okragty @170 mm -

typ 6 (opcjonalny)
Odlegtosé¢ minimalna
Ptyta gazowa: 60 cm
Ptyta elektryczna: 52 cm

Pogladowe zdjecie produktu.
Zdjecie moze doktadnie nie odpowiadac wybranej wersji

WAGI | OBJETOSCI ZUZYCIE | PODLACZENIE

Maksymalne zuzycie energii

Ciezar brutto 280 W

20.4 kg Napiecie

Ciezar netto 220-240V

16.4 kg Czestotliwosé
Objetos¢ 50-60Hz

0.3 ms3 Rodzaj wtyczki
Wymiary opakowania Shuko

Dtugosé¢

995 mm SILNIK

Wysokos$é Maksymalny przeptyw
500 mm 710 m3/h

Gtebokosc I.LE.C. 61591

595 mm Maksymalna gto$nos¢é

67 dB(A)relpW
I.E.C.60704-2-13
Maksymalne cisnienie (Pa)
500 Pa

Maksymalna moc silnika
215 W

KLASA ENERGETYCZNA

B
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SILNIK

Predkosé¢ silnika

Glosnosé
dB(A)re1pW-1.E.C.60704-2-13

48

54

61

67

Przeptyw (m3/h)
1.E.C.61591

290

380

490

710

Maksymalne cisnienie (Pa)

400

450

480

500

Moc silnika (W)

134

156

180

215

Wylot powietrza

150

150

150

150
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ETYKIETA ENERGETYCZNA PF
S Falmec Spa
E N E RG M Polar Rame 35 miedziany 800 m3/h
eHeprua - EVEPYELQ AEC 61,4 kWh/a
EEC B
FDE 28,1
Polar Rame 35 miedziany 800 m3/h
FDEC A
LE 24,2
LEC B
GFEC C
Qmin 290,0 m3/h
ﬂ Qmax 490,0 m3/h
< 4 oooe roe o
SPEmin 48 dBa
D SPEmax 61 ¢5a
SPEboost 67 dBa
61 i ' N
PS 0,48 w
kWh/annum
Pl
F 1
4 \( \( \( )
EEI 59,6
' ) Qbe 3
p 371,0 m3/h
(N <
— Pbep 412 Pa
||
b Qboost 710,0 m3/h
ABCDEF ABcCDEF ABCDEF 61dB Wbep 151,0 w
\ J L J L J \_ J WL 8,60 w
65/2014 Emiddle 208 lux
Lwa-SPEmax 61 dBa

PF_Karta produktu zgodna z rozporzadzeniem delegowanym Komisji (UE) 65/2014 S_Nazwa dostawcy / M_Ildentyfikacja modelu / AEC_Roczne zuzycie energii (okap AEC) / EEC_Klasa
efektywnosci energetycznej / FDE_Efektywnos¢ hydrodynamiczna (okap FDE) / FDEC_Klasa efektywnosci hydrodynamicznej / LE_Efektywnos$c o$wietlenia (okap LE) / LEC_Klasa
efektywnosci oswietlenia / GFE_Efektywnos¢ filtrowania smaru / GFEC_Klasa efektywnosci filtrowania smaru / Qmin_Przeptyw powietrza (w m3/h) przy min. predkosci w normalnych
warunkach eksploatacji / Qmax_Przeptyw powietrza (w m3/h) przy maks. predkosci w normalnych warunkach eksploataciji / Qboost_Przeptyw powietrza (w m3/h) przy intensywnym lub
zwiekszonym ustawieniu (maks. przeptyw powietrza) / SPEmin_A-wazony poziom emisji fal akustycznych przy min. predkosci w normalnych warunkach eksploatacji / SPEmax_A-wazony
poziom emisji fal akustycznych przy maks. predkosci w normalnych warunkach eksploataciji / SPEboost_A-wazony poziom emisji fal akustycznych (w dB) przy intensywnym lub
zwiekszonym ustawieniu / PO_Pobdr mocy w trybie wytgczenia (Po) / Ps_Pobor mocy w trybie czuwania (Ps). PI_Dodatkowe informacje zgodnie z 66/2014 F_Wskaznik wzrostu czasu /
EEI_Wskaznik efektywnosci energetycznej / Qbep_Pomierzone natezenie przeptywu powietrza w najlepszym punkcie wydajnosci / Pbep_Pomierzone cisnienie powietrza w najlepszym
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punkcie wydajnosci / Qboost_Maksymalny przeptyw powietrza / Wbep_Pomierzony pobdr mocy elektrycznej w najlepszym punkcie wydajnosci / WL_Nominalna moc systemu
o$wietleniowego / Emiddle_Srednie natezenie o$wietlenia systemu oswietleniowego na powierzchni do gotowania / Lwa=SPEmax_Poziom cinienia akustycznego przy najwyzszej
predkosci.
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